até 02 (duas) horas a contar da solicitação da secretaria responsável pelo veículo. 

VIII – Penalidades conforme constante na Ata de Registro de Preços. 

Pela presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 126,48 
(cento e vinte e seis reais e quarenta e oito centavos).  

Setor de Compras/Licitações 
28/02/18